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وشنگری کنیم  باید ر
تا کی باید تحت خفقان 

این تخریب ها باشیم

انتقادات صریح قالیباف:

ادامه در صفحه  2

بایدن و دو جنگ 
در  شدن  نامزد  از  آمریکا  جمهور  رییس  بایدن  جو 
انتخابات آبان ۱۴۰۳ ) نوامبر ۲۰۲۴ ( انصراف داد و عطایش 
را به لقایش بخشید و خانه نشینی در سنین سالخوردگی 
و بعد از پایان این دوره را بر تنش های سیاسی ترجیح 
داد به عبارتی : عصر بایدن در حال اتمام است ؛ به این 
ترتیب بایدن در لیست روسای جمهوری قرار گرفت که 
یک دوره چهارساله را در کاخ سفید ساکن شدند قبل از 
وی روسای جمهور پیشین : لیندون جانسون .جرالد فورد 
، جیمی کارتر .بوش پدر و ترامپ به یک دوره بسنده 
کردند و  به نا چار کلید کاخ سفید را به شخص دیگر 

سپردند  
بایدن   دوران  پایان  به  ماه  که شش  این  به  توجه  با 
باقیمانده از اکنون می توان نگاهی به سیاست خارجی 

وی انداخت و مورد ارزیابی قرار داد  .
به نظر می رسد رییس جمهور فعلی در حوزه  سیاست 
خارجی موفق عمل نکرده و اگر مورد  مداقه قرار گیرد نمی 

تواند نمره قبولی دریافت کند .
خروج غیر مترقبه آمریکا از افغانستان در نخستین سال 
ریاست جمهوری بایدن ،  انتقادات زیادی در پی داشت .
  در جهت تحکیم صلح جهانی و امنیت بین المللی هم 
نا موفق بود  در  اروپا و خاورمیانه درگیری های نظامی 

گسترده در جریان است.
جنگ  اوکراین در دوره ریاست جمهوری بایدن شروع 
شد همچنان ادامه دارد با جنگ اوکراین ، اروپا خواسته 
یا ناخواسته  وارد درگیری نظامی در قاره سبز شد . اگر 
ترامپ که رابطه خوبی با پوتین رییس جمهور روسیه 
دارد و  به دولت های میانه رو و چپ اروپایی خوش بین 
نیست وارد کاخ سفید شود در معامله ای با مسکو  به 

وعدهایش مبنی بر پایان جنگ اوکراین عمل کند.

سیف الرضا شهابی  سرمقاله

علیرضا تابش رئیس کمیته فرهنگ و ارشاد اسلامی شورای 
راهبری گزارش کار این کمیته را اعلام کرد.

او در نامه ای به رضا صالحی امیری، رییس کارگروه فرهنگی 
شورای راهبری تشکیل کابینه دولت چهاردهم نوشت:

پیرو نظر جنابعالی مبنی بر تشکیل کمیته وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی این کمیته با حضور نمایندگان اصناف و 
تشکل های فرهنگی، هنری و رسانه ای، نخبگان دانشگاهی 
و حوزوی، نمایندگان استانی و ستاد انتخاباتی رییس جمهور 
محترم منتخب، مدیران با سابقه عرصه فرهنگ و نمایندگان 

اقوام و مذاهب، زنان و جوانان تشکیل شد.
از ۱۹ تیر ۱۴۰۳ برای دریافت، بررسی و  جلسات کمیته 
جمع بندی نظرات سازمان های مردم نهاد، تشکل های صنفی 
و انجمن های هنری و نیز احزاب و گروه های سیاسی، فرهنگی 
و اجتماعی آغاز و به صورت فشرده و مستمر ادامه پیدا کرد.

بیشترین  با  زمان  کمترین  در  کمیته  اعضای  که  اکنون 
تخصص ها  توانایی ها،  سوابق،  بررسی  ضمن  وقت گذاری، 
به  گزینه معرفی شده  از ۱۰۰  بیش  میان  از  کارآمدی ها  و 
کمیته، به فهرست نهایی برای امتیاز گیری رسیده اند، گزارش 
مختصری از فرآیند فعالیت کمیته و نتایج آن به استحضار 

می رسد.
۱- فرآیند بررسی معیار های مورد نظر کمیته برای تعیین 

با  جلسه  چهار  در  فرهنگ  وزارت  گزینه های  مصداق های 
و  هنری  و  فرهنگی  آثار  پدیدآورندگان  از  گروهی  حضور 
فعالان دینی و قرآنی، علاوه بر اعضای کمیته در زمانی فشرده 
حتی در روز های تعطیل و ایام سوگواری حضرت اباعبدالله 
الحسین )ع( برگزار شد تا در موعد مقرر جمع بندی کمیته 
درباره معیار ها و شاخص های تخصصی امتیازدهی به نامزد ها 

تعیین شود.
۲- در همین روند، رویکرد های فرهنگی جناب آقای دکتر 
پزشکیان رییس جمهور منتخب و اولویت های وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی دولت چهاردهم توسط این کمیته تدوین شد.

۳- همه کارنامک های دریافتی از سوی اصناف، تشکل های 
هنری و احزاب و گروه ها در جلسات فوق العاده کمیته که 
تا ساعت ها به طول می انجامید، مطالعه و ۱۰۶ گزینه، با 
مشارکت اکثریت اعضای کمیته معرفی و مورد بررسی قرار 

گرفتند.
نفر   ۲۵ حاضر  اعضای  آرای  با  گزینه،   ۱۰۶ میان  از   -۴
اساس  بر  امتیازدهی  و  یافتند  راه  بررسی  دوم  مرحله  به 
شاخص های مدیریتی طبق شیوه نامه انجام شد و از این میان 
۱۲ گزینه نهایی برای معرفی به شورای راهبردی مشخص 
شدند و رییس کمیته با آنان برای دریافت کارنامک تکمیلی 
و رویکرد ها و اولویت هایشان در اداره وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی تماس گرفت.
۵- پس از تماس با نامزد های مرحله پایانی، ۴ نفر از آنان 
انصراف مکتوب خود را به رییس کمیته ارسال کردند و ۱ نفر 
دیگر هم با ارسال نامه سرگشاده انصراف، به جناب آقای دکتر 

ظریف از ادامه فرآیند انتخاب گزینه ها کنار رفت.
با عنایت به این نکته که دستورالعمل جدید شورا، تاکید بر 
معرفی حداقل ۱۰ نامزد داشت، سه گزینه بعدی فهرست ۲۵ 

نفره جایگزین نفرات انصرافی شدند.
۶- تلاش حداکثری برای رعایت معیار های مورد تاکید در 
شیوه نامه و ابلاغ های بعدی در انتخاب و امتیاز دهی مورد 

توجه اعضای کمیته بود.
۷- با عنایت به تاکید ریاست محترم جمهوری، در مرحله 

دوم امتیاز آرا مبنای جمع بندی قرار گرفت.
۸- اهتمام به مدیریت تنش ها و فشار های بیرونی، همچنین 
مراقبت از اخبار و محتوای فعالیت های کمیته، فضای آزادانه 
در  امانتداری  حفظ  پیشنهادی،  گزینه های  بررسی  و  نقد 
بررسی همه گزینه های پیشنهادی و رعایت اخلاق و حرمت 

همه نامزدها، سرلوحه اقدامات کمیته بود.
۹- پس از برگزاری ۸ جلسه از روز ۱۹ تیرماه، امروز در 
نهمین و آخرین جلسه کمیته، متناسب با آخرین شیوه نامه 
و دستورالعمل ابلاغی روز گذشته شورای راهبری، پس از 

دریافت نامه نامزد های انصرافی، ترکیب نهایی نامزد هایی که 
باید امتیازدهی شوند )ده نفر( مشخص شد، که به پیوست 

ارسال می شود.
در پایان مراتب قدردانی خود و اعضای محترم کمیته را 
از حسن اعتماد جنابعالی، رییس و اعضای محترم شورای 
راهبری و همچنین همراهی و دغدغه مندی فعالان فرهیخته 
بخش فرهنگ و هنر، صاحبنظران و دلسوزان فرهنگ این 

مرزو بوم اعلام می دارم.
به گواه اعضای محترم  نکته ضروری است که  این  ذکر 
کمیته، کوچکترین توصیه یا دخالت در روند بررسی گزینه ها 
از سوی رییس کارگروه و هیچ کدام از اعضای شورای راهبری، 

صورت نگرفت.
دقیق  بررسی  ضمن  راهبری  محترم  شورای  امیدوارم 
نامزد های پیشنهادی نسبت به انتخاب مناسب ترین گزینه 
برای دستگاه بزرگ فرهنگی کشور نهایت دقت و اهتمام را 

به کار گیرد.
از خداوند منان دوام توفیق برای جناب آقای دکتر مسعود 
و  و عزت  دولت چهاردهم  در  ایشان  و همکاران  پزشکیان 

سربلندی ملت شریف ایران را خواستارم.
رییس  ظریف،  جواد  محمد  برای  این نامه  از  رونوشتی 

شورای راهبری تشکیل کابینه چهاردهم ارسال شده است.

علیرضا تابش اعلام کرد

گزارش کمیته انتخاب وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای دولت چهاردهم

حدادعادل: 
سوابق پزشکیان هیچ نقطه  منفی ندارد

اخبار

چرا جنگ با حزب الله برای تل آویو خطرناک است؟
بیش از ۹ ماه از جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه می گذرد و اکنون 
با  از پیش به دومین و حتی طولانی ترین جنگ  رژیم صهیونیستی بیش 

حزب الله لبنان در مرزهای شمالی تل آویو نزدیک تر شده است.
از  ژوئن  ماه  در  صهیونیستی  رژیم  ارتش  نیروهای  ایسنا،  گزارش  به 
برنامه هایی برای حملات تمام عیار به حزب الله لبنان خبر دادند و در واکنش 
به این تهدید، »سید حسن نصرالله« رهبر حزب الله لبنان در اواسط ماه ژوئیه 
از آمادگی برای گسترش حملات موشکی در مقیاسی گسترده تر به رژیم 

صهیونیستی سخن گفت.
فارن افرز در گزارشی با اشاره به احتمال درگیری میان رژیم صهیونیستی و 
حزب الله لبنان می نویسد: »جنگ تمام عیار بین اسرائیل و حزب الله پیامدهایی 
به دنبال خواهد داشت که در عین حال جنگ غزه را نیز تحت تاثیر قرار 
خواهد داد. هم چنین همزمان با اینکه ایالات متحده وارد فصل انتخابات 
ریاست جمهوری خواهد شد، جنگ با حزب الله – به عنوان مسلح ترین گروه 
در خاورمیانه  - آشفتگی هایی را در سراسر منطقه ایجاد خواهد کرد و می تواند 

بی ثباتی شدیدی به همراه داشته باشد.«
این نشریه آمریکایی با اشاره به توانایی های حزب الله لبنان در مقایسه با 
جنبش حماس تاکید می کند: »طبق ارزیابی های اطلاعاتی اسرائیل، انبارهای 
تسلیحاتی حزب الله هفت برابر بزرگتر از حماس است و تسلیحات مرگباری 
را شامل می شود. حزب الله در کنار صدها پهپادهای تهاجمی، ۱۳۰ هزار الی 
۱۵۰ هزار راکت و موشک دارد که می توانند تل آویو و یا حتی پایین تر از آن نیز 

را هدف قرار دهند.«
مقامات صهیونیستی هم چنین اشاره می کنند که ارتش این رژیم با کمبود 
شدید بمب و گلوله های دقیق در غزه مواجه است که می تواند »محدودیت های 

قابل توجهی« را برای حمله همزمان به لبنان ایجاد کند.
فارن افرز تاکید می کند: »چالش اسرائیل در مواجه با حزب الله دشوار 
خواهد بود. اگرچه جنوب لبنان احتمالا خالی از غیرنظامیان خواهد بود، اما 

حزب الله بسیار پیچیده تر از حماس است.«
فارن افرز می افزاید: »هر ۲ طرف دلیلی برای خویشتن داری دارند. ظاهرا 
تمامی بازیگران در این درگیری از جمله حزب الله، اسرائیل و ایالات متحده 
اما حتی  کنند.  منطقه ای خودداری  از جنگ  تا  دارند  قانع کننده ای  دلایل 
اگر دولت بایدن به توافقی میان اسرائیل و حزب الله برسد که شامل خروج 
نیروهای حزب الله از منطقه مرزی است، رهبران اسرائیل احتمالا بخواهند 

دست کم یک بار هم که شده به حزب الله پاسخ دهند.«
این رسانه آمریکایی در پایان با اشاره به خطرات احتمالی ناشی از جنگ 
میان رژیم صهیونیستی و حزب الله می نویسد: »اگر وضعیت به حالت 
لبنان هر ۲ چیزی را تجربه خواهند  انفجار برسد، اسرائیل و حزب الله 
کرد که هرگز پیش از این تجربه نکرده بودند؛ جنگی تمام عیار که آسیب 
کرد.  خواهد  وارد  زیرساخت ها  و  غیرنظامی  جمعیت  به  را  بی سابقه ای 
جنگ کنونی در غزه نشان داده که طولانی شدن چنین جنگ هایی چقدر 
آسان است و با بررسی جنگ های گذشته میان اسرائیل و لبنان، بعید 
است که جنگ دیگر میان آنها به پایان رضایت بخشی برای طرفین منجر 

شود.«

محسن رضایی: 
بدون توقع و منت به دولت پزشکیان کمک کنیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه بدون توقع و منت به 
دولت پزشکیان کمک کنیم، گفت: استفاده از شایستگان همه جناح ها، اقوام 

و نیروهای کارآمد نویدبخش دولتی موفق خواهد بود.
به گزارش ایسنا، محسن رضایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »دکتر پزشکیان رئیس جمهور منتخب، به درستی رفع مشکلات 
کشور، خنثی سازی تحریم ها و حق خواهی را در گرو وحدت و  اجماع ملی 

دانسته اند.
استفاده از شایستگان همه جناح ها، اقوام و نیروهای کارآمد نویدبخش 
دولتی موفق خواهد بود. دعوت های مکرر ایشان به همکاری را باید قدر 

شناخت و بی هیچ توقع و منت کمک کرد.«

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: در سوابق آقای پزشکیان هیچ نقطه  
منفی وجود ندارد، چه از نظر خانوادگی، چه اخلاقی، چه انقلابی و چه مالی و 

خودش را هم یک بسیجی می داند نه عضو هیچ جریانی.
به گزارش ایسنا، غلامعلی حدادعادل در نشست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی با بیان این که »در این انتخابات مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت محقق 
شد«، از برگزارکنندگان انتخابات تشکر کرد و شهادت تعدادی از نیروهای انتظامی 

در حفاظت از صندوق رای را تسلیت گفت.
پزشکیان تا امروز چهره  مردمیِ صمیمیِ به دوراز تکبر از خود نشان داده است

وی در ادامه با تشریح مولفه های مثبت شخصیتی رئیس جمهور منتخب، گفت: 
آقای دکتر پزشکیان در فاصله  پانزده تیر تا امروز یک چهره  مردمی صمیمی به دوراز 
تکبر از خود نشان داد؛ چه از حیث حضور در هیئت های عزاداری که دوبار در 
مراسم عزاداری بیت رهبری شرکت کرد و نیز در حسینیه ها و تکیه ها و در دسته های 
سینه زنی همچون آحاد مردم حاضر شد. اخیرا هم که نمایندگان مجلس با رهبری 
دیدار داشتند آقای پزشکیان به مثابه یک نماینده به مجلس رفتند و روی صندلی 
خودشان نشستند و بعد هم همراه با نمایندگان به دیدار رهبری رفتند. این ها جهات 
امیدوارکننده است. نکته مهم این است که در سوابق آقای پزشکیان هیچ نقطه  منفی 
وجود ندارد، چه از نظر خانوادگی، چه از نظر اخلاقی، چه از نظر انقلابی، چه از 
نظر مالی. او خودش را یک بسیجی می داند نه عضو هیچ جریانی. پیام هایی که او 
برای سیدحسن نصرالله و حماس ارسال کرده و پاسخی که به کشورهای مختلف 

داده، همه مثبت بوده اند.
از ایده دولت اجماع و وفاق ملی استقبال می کنیم

حدادعادل با بیان این که »برخی نگرانی ها در طیف های اصولگرایی درباره نحوه 
چینش کابینه وجود دارد«، تاکید کرد: درحال  حاضر ما در حالت انتظار هستیم و 
نمی دانیم چه خواهد شد اما این مهم است که آقای پزشکیان از جریان اصول گرا هم 
درخواست کرده که برای وزارتخانه های مختلف پیشنهاد بدهند. خودم دو جلسه 
با آقای پزشکیان دیدار و مذاکره داشتم که یک جلسه تنها بودم و جلسه  دیگر با 
تعدادی از دوستان بودیم و در هر دو جلسه ما این نگرانی را به او منتقل کردیم 

که شما چه می خواهید بکنید و آیا می خواهید که صددرصد این دولت شما به 
معرفی شورای راهبری و از جریان اصلاحات باشد یا اینکه میخواهید این دیوارها را 
فرو بریزید و آزادانه تر تصمیم بگیرید که آقای پزشکیان پاسخ داد میخواهد تاجایی 
که امکان دارد یک دولت اجماع و وفاق ملی تشکیل بدهند که ما هم از این ایده 
استقبال می کنیم. آقای پزشکیان هم از من و هم از سایر دوستان مثل آقای دکتر 
محسن رضایی و دیگران درخواست کرد گزینه های پیشنهادی خود را معرفی کنیم 
و دوستان مشورت هایی کردند و به  هرحال جریان اصول گرا هم تا قبل از تنفیذ و 

تحلیف و رای اعتماد مجلس پیشنهادهای خود را به آقای پزشکیان خواهد داد.
عقلانیت را حاکم و بر احساسات خودمان غلبه کنیم

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، ادامه داد: الان دو گزینه پیش روی ماست 
که یکی فرصت و دیگری تهدید است. یعنی می شود میدانی برای خدمت فراهم شود 
و نیروهای کشور هم افزایی کنند و به جنگ مشکلات برویم و ان شالله خدا هم عنایت 
می کند و بر مشکلات فایق می آییم که این فرصت است. اما خدای نکرده ممکن است 
این انتخابات و این تغییر دولت به یک تهدید مبدل شود و ما باید تلاش کنیم که 
چنین اتفاقی نیفتد و راه جلوگیری از این اتفاق منفی آن است که عقلانیت را حاکم 

و بر احساسات خودمان غلبه کنیم.
در شرایطی که رهبری همه را به پشتیبانی از رئیس جمهور و کشور را به آرامش 

دعوت می کنند، عده ای حتی در جریان اصولگرایی به جان هم می افتند
وی یادآور شد: ممکن است من یا طرفدارانم اگر به فرض نامزد ریاست جمهوری 
بودم و پیروز نمی شدم، احساساتمان جریحه دار شده باشد که برای پیروزی تلاش 
کردیم و پیروز هم نشده باشیم، خستگی به تنمان مانده باشد و افسرده شویم و 
عصبانی باشیم و ناراحت شویم اما سئوال این است که جایگاه عقلانیت کجاست؟ آیا 
باید مهار خودمان را به دست احساسات و عواطف بسپاریم یا به دست عقلانیت؟ 
گاهی دیده می شود خلاف این است؛ مثلا دیده می شود در این شرایط که رهبری 
همه را به پشتیبانی از رئیس جمهور منتخب و کشور را به آرامش و ثبات دعوت 
می کنند، عده ای حتی در داخل جریان اصولگرایی به جان هم می افتند و عده ای 
روی زخم های یکدیگر به جای اینکه مرهم بگذارند نمک می پاشند. عده ای نبش قبر 

می کنند پرونده های انتخابات مجلس و مناظره ها و نظایرش را بازگشایی می کنند.
باید قبول کرد که این یک رقابت بوده است و ما پیروز نشدیم

حدادعادل تصریح کرد: امروز در شرایطی هستیم که یک طرف حدود ۱۴ میلیون 
رای داشته و پیروز نشده و یک طرف با بیش از ۱۶ میلیون پیروز شده است. این 
شرایطی است که دشمن طمع می کند بتواند در کشور یک جنگ حیدری- نعمتی 
راه بیاندازد تا این دو طرف به جان هم بیفتند. اینجاست که رهبری تذکر می دهند 
و می فرمایند حتی مواظب دست خارجی باشیم؛ فرض کنیم منافقینی که در آلبانی 
نشستند مطلبی به اصطلاح به طرفداری از این طرف می نویسند و یک حرفی به 
طرفداری از آن طرف و روی این آتش، نفت می ریزند، ما هم فکر می کنیم خودمانیم 
نهایت  باید  پس  می کنند.  طراحی  دیگران  ولی  می کنیم  دعوا  هم  با  داریم  که 
هوشمندی را به خرج داد و باید قبول کرد که این یک رقابت بوده و ما پیروز نشدیم 

ولی باید ببینیم چه چیزی برای ما اصل است.
پزشکیان رئیس جمهور همه است، حتی آنانی که به او رای ندادند

ائتلاف نیروهای انقلاب ادامه داد: حالا رئیس جمهور وقتی رای  رئیس شورای 
اکثریت داشت، رئیس جمهور همه است، رئیس جمهور آنانی که به او رای ندادند 
هم هست و معنا ندارد دیگر احوال قبل از رای گیری و قبل از انتخابات را بعد از 
انتخابات ادامه دهیم. بقیه کار هم با خود رئیس جمهور است که امیدواریم استقلال 
خود را نشان دهد. ما امیدواریم که رئیس جمهور همانطور که در مناظره ها گفت 
عضو هیچ حزبی نیستم، در واقع هم نشان دهد که خود رئیس جمهور است که 

تصمیم می گیرد.
کار درست دولت را تایید و اگر انتقادی داشته باشیم نیز مطرح می کنیم

از  پرهیز  و  با کنترل احساسات  و  با رعایت عقلانیت  باید  ما  یادآور شد:  وی 
واکنش مآبی و واکنش های سریع باید سعی کنیم، فضای کشور را فضای آرام و با 
ثباتی کنیم و همانطور که رهبری گفتند به رئیس جمهور برای موفقیت کمک کنیم؛ 
چراکه موفقیت او موفقیت همه است و پیروزی او پیروزی همه  ماست. ان شاالله که 
دولت خوبی تشکیل شود و ما هم آنجایی که دولت کار درستی می کند تایید می کنیم 

و اگر یک وقت نظر انتقادی داشتیم، نظر انتقادی خودمان را مطرح می کنیم.
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مصائب چینش کابینه

شرح در صفحه  2

پزشکیان می تواند کابینه  خوبان و راستگویان را تشکیل دهد؟

گروه سیاسی- ساختار اداری و سیاسی کشور به گونه ای است که برای انتخاب فرد متخصص و البته با تجربه 
راه سختی در پیش است. نبود احزاب قدرتمند و پاسخگو و نهادهای مدنی سبب شده تا انتخاب وزیر خارج 

از عرف معمول رابطه سالاری دشوار شود.
باید دید مسعود پزشکیان می تواند بهترین افراد را برای عبور از این شرایط سخت انتخاب کند؟

روز گذشته رئیس جمهور منتخب گفت: باید به آن شعاری که می دادیم که مملکت با یک گروه و جناح اداره 
نمی شود خودمان پایبند باشیم. باید کابینه ای شکل بدهیم که خوبان و راستگویان در آن باشند

مسعود پزشکیان در جمع اعضای ستادهای مردمی گفت: من خودم را به شما و حرف هایی که زده ام متعهد 
می دانم. وعده عدد و رقمی ندادم، گفتم پیگیر حقوق  شما خواهم شد. دعوا نخواهم کرد و دروغ نخواهم 

گفت.
رئیس جمهور منتخب بیان کرد: دنبال محرومان و مشکلات مردم خواهم بود و این را تا پای جان خواهم 
ایستاد. باید به دنبال حق و عدالت باشیم. به دنبال انصاف باشیم ظلم نگویم و پشتیبان ظلم نباشیم و صدای 
کسی باشیم که به او ظلم شده است. این راه حضرت علی و دستور خدا است ما حق نداریم حق کسی را 

ضایع کنیم.
وی تاکید کرد: وظیفه ما است در مقابل هر ظالمی که در دنیا و مملکت وجود دارد بایستیم.

پزشکیان با بیان اینکه انتخاب مسئولین برای ما معضل شده است چراکه شعار دادیم آدم های برتر را انتخاب 
می کنیم و به همه می گوییم کمک کنید و همه هم آدم های خودشان را معرفی می کنند، گفت: قدم اول این 
است که کابینه ای روی کار بیاید که وفاق ملی داشته باشد. باید آن شعاری می دادیم که مملکت با یک گروه 

و جناح اداره نمی شود، خودمان به آن پایبند باشیم.
رئیس جمهور منتخب عنوان کرد: باید کابینه ای شکل بدهیم که خوبان و راستگویان در آن باشند که به طرف 

سیاست هایی که مقام معظم رهبری تعریف کرده، حرکت کنیم.

وحشت صهیونیست ها از 
بانک اطلاعاتی حماس

 رقیب سرسخت
ترامپ

 ایمنی شهرهای بازی
چه کسی مسئول است؟

ضعف های که یکی پس از 
دیگری آشکار می شود

نهضت »نه به ترامپ« برای 
کمک به هریس شکل می گیرد؟

به بهانه حادثه در شهربازی 
دریاچه چیتگر بررسی شد
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